



Zielona Góra, dnia 08.12.2020 r.

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych, zmianie treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych

Zamawiający niniejszym informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: TZ.221.21.2020 prowadzonym w trybie konkursu pisemnych ofert cenowych na: „Wynajem pokoiw obiekcie noclegowym dla pacjentów korzystających z leczenia szpitalnego w ramach pakietu onkologicznego” wniesiono następujące pytania:

Pytanie nr 1 :

Mam pytanie odnośnie zaproszenia do składania ofert cenowych na wynajem pokoi dla pacjentów onkologicznych, a konkretnie do umowy. Można w niej przeczytać, iż zamawiający będzie zgłaszał zapotrzebowanie na miejsca noclegowe poczta elektroniczna podając ilość osób i terminy ich zakwaterowania. Nie możemy znaleźć informacji, z jakim wyprzedzeniem zamawiający będzie kontaktował się z wykonawcą - prosimy o uściślenie tej informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że będzie zgłaszać zapotrzebowanie na miejsca noclegowe z dwudniowym wyprzedzeniem. W związku z tym, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych poprzez dodanie do § 2 wzoru umowy ustępu 5 o treści: „5. Zamawiający będzie zgłaszał zapotrzebowanie na miejsca noclegowe z dwudniowym wyprzedzeniem”. W związku z dokonaną zmianą Zamawiający w miejsce dotychczasowego Załącznika nr 3 do Zaprośzenia do składania ofert cenowych, wprowadził Załącznik nr 3 do Zaprośzenia do składania ofert cenowych po zmianach.

Pytanie nr 2

Bardzo proszę o udzielenie informacji w sprawie konkursu ofert na wynajem pokoi dla pacjentów onkologicznych. Zgodnie z załącznikiem 1 do umowy pkt 7, należy zapewnić dostęp do łazienek. Czy łazienki powinny znajdować się w każdym pokoju? Czy mogą to być ogólne łazienki dostępne w obiekcie noclegowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w każdym pokoju znajdowała się łazienka. W związku z tym, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Zaprośzenia do składania ofert cenowych w następujący sposób: w pkt 7 formularza cenowo-technicznego, stanowiącego załącznik nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert cenowych, tiret czwarte o treści: „z dostępem do łazienki z pełnym węzłem sanitarnym” otrzymuje brzmienie: „z łazienkami wyposażonymi w pełen węzeł sanitarny”. W związku z dokonaną zmianą Zamawiający w miejsce dotychczasowego Załącznika nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert cenowych, wprowadził Załącznik nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert cenowych po zmianach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielone powyżej odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach Zaprośzenia do składania ofert cenowych, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 11.12.2020 r. do godziny 10:00. W przypadku ofert składanych w formie elektronicznej termin przesłania hasła, umożliwiającego otwarcie oferty: 11.12.2020 r. w godzinach od 10:10 do 10:50.

ZAMAWIAJĄCY:
Prezes Zarządu
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale

Załączniki:

- 1)Załącznik nr 2 do Zaprośzenia do składania ofert cenowych po zmianach,
- 2)Załącznik nr 3 do Zaprośzenia do składania ofert cenowych po zmianach.

Otrzymują:

www.bip.szpital.zgo.pl

a/a TZ.221.17.2020